



Republic of Serbia
Ministry of Construction,
Transport and Infrastructure
Project Implementation Unit

Finance Contract:	SERBIAN INLAND WATERWAY INFRASTRUCTURE Finance Contract between the Republic of Serbia and European Investment Bank (Official Gazette of the Republic of Serbia - International Contracts No. 02/2019)
Title:	Expansion of the capacities of the Port of Prahovo
Reference number:	404-02-00082/2022-06
Document:	Clarification
Number of pages:	1
Number of attachments:	-
Date:	August 27 th , 2022

Clarification No. 3 to the TD

Volume 1 – Section 1, Instructions to Tenderers: Chapter 12 – Information / Documents to be Supplied by the Tenderer

QUESTIONS	ANSWERS
Question No 1 In Instructions to Tenderers, page 9, in table with a list of plant for execution of the contract, for item no.1 dozer and item no. 4 loader, Power/Capacity is shown in kW. We just want to check if it should be in Horsepower (HP)?	Answer No 1 Both units are equally valid.